
1 коды |

0503721

01.01.2025

02529182

1645005436

92617101

02529182

708

383

Итого

114 683 739,60

924 870.00

924 870,00

91 176 045.67

91 077 270,17
58 083,91
40 691,59

16 832 523,96

16 012 373,96

820 150.00

-364 345,40

ОТЧЕТ О  ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ 

Форма по ОКУД  

на 1 января 2025 г. д ата

по ОКПО

Учреждение ГАПОУ "Бугульминский строительно-технический колледж"________________________________________  ИНН

Обособленное подразделение ___________________________________________________________________________________________________

Учредитель _____________________________________________________________________________  по ОКТМО

по ОКПО  

ИНН

Наименование органа, осуществляющего полномочия
учредителя ___ _______________________________________________________________________  Глава по БК

по ОКЕИ

Приносящая доход 
деятельность

8 219 279,80

О
 

оосо 
’Ф

 
гч

924 870,00|

5 266 832,25

5 221 654,66
4 486,00

40 691,59

820 150,00

•

820 150,00

11 120,00

Периодичность: годовая 

Единица измерения: руб.

Деятельность по 
государственному 

заданию

1Л

90 452  085,84

85 909 213,42

85 855 615,511

53 597,911

-375 465,40

Деятельность с 
целевыми средствами

ч-

16 012 373,96

16 012 373,96 I

16 012 373,96

Код 
аналитики

го

100

120

6ZT

130

1 131 |

1 нт 1

1 set |

о
О

 
1-П

152

155

160

170

Код строки

ГЧ

ОТО

030

040

050

090

070

060

Наименование показателя

т—1

Доходы (стр.030 + стр.040 + стр.050 + стр.060 + стр.070 + стр.090 + стр.100 +стр. 110)

[Доходы от собственности__________________________________
в том числе:

|Иные доходы от собственности
1 Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

в том числе:
[Доходы от оказания платных услуг (работ)
[Доходы от компенсации затрат
[Доходы по условным арендным платежам
1 Штрафы, пени, неустойки,возмещения ущерба

в том числе:
1 Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:
Поступления текущего характера бюджетным и автономным  учреждениям от сектора 
государственного управления
Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением сектора 
государственного управления и организаций государственного сектора)

(Безвозмездные поступления капитального характера
в том числе:

(доходы  от операций с активами
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Итого

-375 518,40 |00£5

И  120,00

6 114 645,37

934 738,72

5 179 906,65

129 694 470,14
86 407 201,29

67 056 124,481

68 900,00
19 282 176,811

10 117 671,36 I

154 955,25

|00 000 9ZZ

6 289 861,571

О
 

О
_ 

о
" 

о
 

СПСМ 
см

918 155,911

2 228 278,58
24 120,05

528 308,46

528 308,46

I Приносящая доход
деятельность

LD

11 120,00

1 196 307,55

СМ 

со" 
СОС

П

261 568,83

12 382 926,86
3 573 551,62

3 336 860,6б|
48 900,00|

187 790,9б|
1 198 962,02 I

|£Т 8Т9 8

О
 

о
 

о
" 

о
 

очэ

226 300,00

868 043,89

•

Деятельность по
государственному

2
 

X
 

X
 

го 
C

t 
го 
го

LH

-375 518,40
53,00

4 918 337,82

4 918 337,82

101 236 108,29
I_______ 67 642 495,28 1

I 52 051 757,681

I___________  20 000,001

I___  15 570 737,60|

8 853 909,34 1

146 337,121

о
 

оо
 

о
 

оо
 

со

6 289 861,571

853 355,911
1 360 234,691

|S0 OZT VZ

528 308,46 I

528 308,46

Деятельность с
левыми средствами

16 075 434,99
15 191 154,39 |

11 667 506,141

3 523 648,25|

64 800,00 I

64 800,00|

=тX.

Код

н
 

X
 

с; 
го 
X

 
го

СО

172
173
174

180

190

192

195

200
210

211
212
213
220

221
222
223

224
225
226
227

230

240

241

250

8. Ь Ct
СМ

100

110

ОLT)

160

170

190

210

230

Наименование показателя

в том числе:
1 Доходы от выбытия активов
1 Чрезвычайные доходы от операций с активами
(Выпадающие доходы

1 Прочие доходы
в том числе:

Безвозмездные неденежные поступления в сектор государственного управления
в том числе:

Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от организаций (за
исключением сектора государственного управления и организаций государственного

ГО 
а

 
оЁ

 
и

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от сектора
(государственного управления и организаций государственного сектора

О
. 

ь
 

+
 

о
 

Ln 
СМо. 
ь+

 
о

 
смо

. 
ь

 

+
 

о
 

го
 

смь
 

+
 

о
 

т—
1 

смЬ
 

+О
 

СП 
тЧQ

. 
и

 

+Оь
 

+
 

о
 

LOО
. 

ь
, 

3
 

§
 

б
 

го

|260 + стр.270)
| Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда

в том числе:
| Заработная плата

(Прочие несоциальные выплаты  персоналу в денежной форме
1 Начисления на выплаты  по оплате труда
1 Оплата работ, услуг

в том числе:
Услуги связи

(Транспортные услуги
(Коммунальные услуги
Арендная плата за пользование имуществом (за исключением земельных участков и
(других обособленных природных объектов)
(Работы, услуги по содержанию  имущества
(Прочие работы, услуги
Страхование

| Обслуживание долговых обязательств

в том числе:

I Безвозмездные перечисления текущего характера организациям
в том числе:

Безвозмездные перечисления (передачи) текущего характера сектора государственного 1

управления
1 Безвозмездные перечисления бюджетам

в том числе:
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О
 

I- 
g

 
s

758 742,40 I

758 742,40|
I 28 071 144,37 1

21 150 590,391

6 919 639,8б|
914,121

3 811 402,26

|00 Z6S ОТТ т

15 414,62
2 685 390,641

-15 010 730,54
-15 010 730,54 I

-16 644 046,96
______ -15 859 744,74 1

6 724 604,12
22 584 348,86 |

-784 302,22 1

6 135 337,64

Приносящая доход 
деятельность

7 336 698,60

5 621 661,93
1 714 122,55

914,12

_______  273 714,62

15 414,62
258 300,00|

-4 163 647,06
-4 163 647,06 I

-5 789 374,23
-5 348 694,10 I

875 117,18
6 223 811,28 |

-

-440 680,13 I

1 273 442,42

Деятельность по 
государственному 

заданию

L
D

20 673 707,57

15 528 928,46
5 144 779,11

3 537 687,64

1 110 597,оо|

2 427 090,641

-10 784 022,45
-10 784 022,45 1

-10 837 884,29
-10 511 050,64 |

5 849 486,94
16 360 537,58 |

_______  -326 833,65 I

4 817 945,46

Деятельность с 
целевыми средствами

ч
-

758 742,40

Ос»гС

60 738,20

60 738,20

-63 061,03
-63 061,03 I

-16 788,44

-16 788,44 |

43 949,76

Код 
аналитики

m

260

Z9Z

270

TZZ

272

о
 

со 
гм

290

291 1

292
296 I

310

X

320
42Х

330
43Х

340

Код строки

см

240

OSZ

1 260 |

270

О
 

о
 

СП

301
302

310
320

321

322
330

331

332

350

351

352

360

361

Наименование показателя

г—
1

| Социальное обеспечение

в том числе:
| Пособия по социальной помощи населению в денежной  форме
| Расходы по  операциям с активами

в том числе:
[Амортизация
| Расходование материальных запасов
[Чрезвычайные расходы по операциям с активами
[Безвозмездные перечисления капитального характера организациям

в том числе:

Прочие расходы
в том числе:

[Налоги, пошлины и сборы

Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, законодательства о 
страховых взносах

| Иные выплаты текущего характера физическим лицам

Чистый операционный результат (стр.301 - стр.302); (стр.310 + стр.410)
Операционный результат до  налогообложения (стр.010 - стр. 150)

Налог на прибыль

Операции с нефинансовыми активами (стр.320 + стр.330 + стр.350 + стр.360 + стр.370 
+ стр.380 + стр.390 + стр.395 + стр.400)

| Чистое поступление основных средств

в том  числе: 
увеличение стоимости основных средств
уменьшение стоимости основных средств

| Чистое поступление нематериальных активов

в том  числе: 
увеличение стоимости нематериальных активов
уменьшение стоимости нематериальных активов

| Чистое поступление непроизведенных активов

в том  числе: 
увеличение стоимости непроизведенных активов
уменьшение стоимости непроизведенных активов

| Чистое поступление материальных запасов
в том  числе: 

увеличение стоимости материальных запасов
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6 919 639,86 I

23 442,12
23 442,12 I

1 633 316,42

1 680 573,76
2 057 006,28 I

109 176 553,07

107 119 546,79

Приносящая доход 
деятельность

ю

1 714 122,55

23 442,12
23 442,12  I

_________1 625 727,17

1 306 351.24
1 307 265,36 I

7 022 972,25

5 715 706,89

-

Деятельность по 
государственному 

заданию

1Л

5 144 779,11

53 861,84

417 313,05
792 831,45 I

86 150 799,66

85 357 968,21

Деятельность с 
целевыми средствами

■г

60 738,20

-46 272,59

-43 090,53
-43 090,53 I

16 002 781,16

16 045 871,69

Код 
аналитики

го
О5

35Х

Х5» |

360
1 46Х  |

X
X

X
X

X

510

610

520

620

Код строки

гм

362

370

371

372

380

381

ГМ 
со 
го

О
 

СТ» 
го

391

392
1 Ж I

396

1 ж

400

410

420

О
 

со

431

432

440

441

442

450

Наименование показателя

—

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов
из них:

Чистое поступление прав пользования
в том числе: 

увеличение стоимости прав пользования
уменьшение стоимости прав пользования

1 Чистое поступление биологических активов

в том числе: 
увеличение стоимости биологических активов
уменьшение стоимости биологических активов

Чистое изменение затрат на изготовление готовой продукции (работ, услуг)
в том числе: 

увеличение затрат
уменьшение затрат

1 Чистое изменение затрат на биотрансформацию
в том числе: 

увеличение затрат
уменьшение затрат

| Чистое изменение расходов будущих периодов

Операции с  финансовыми активами и обязательствами (стр.420 - стр.510)

Операции с финансовыми активами
(стр.430+ стр.440 + стр.450 + стр.460 + стр. 470 + стр.480)

| Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

в том  числе: 
поступление денежных средств и их эквивалентов

выбытие денежных средств и их эквивалентов
1 Чистое поступление ценных бумаг, кроме акций

в том  числе: 
увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых
инструментов
уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых 
инструментов

1 Чистое поступление акций и иных финансовых инструментов
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г-

-376 432,52 1

109 242 390,52
109 618 823,04 1

47 257,34

88 344,77

144 804 222,29
144 715 877,52 |

-41 087,43 1

Ю. А. Поводырева
(подпись) (расшифровка подписи)

Приносящая доход 
деятельность

-914,12 |

7 233 770,14
7 234 684,26 |

-319 375,93

-319 375,93

5 595 816,63
5 915 192,56 |

•

Деятельность по 
государственному 

заданию

LO

-375 518,40 |

86 005 839,22
86 381 357,62 |

363 451,21

363 451,21

118 086 863,53
117 723 412,32 |

Деятельность с 
целевыми средствами

'Г

16 002 781,16
16 002 781,16 |

3 182,06

44 269,49

21 121 542,13
21 077 272,64 |

-41 087,43 |

Главный бухгалтер

Код 
аналитики

СП

530

630

540

640

550

650

560

099
710

о
 

со

720

820

730

О
 

со 
со

X
X

Код строки

гм

451
1 452

460

461
1 462

о

471
1 472 |

480

481
482 |

510

520

521

522

530

531

532

540

541
542

550

о□О

стр. 560)

Z
 

ОС 
X

 
X

 
го

ИЯМ

ZОС X

ИЯМ

подписи)

ме  показателя

т—
I

инансовых инструментов ______

й и иных финансовых инструментов ____

по предоставленным займам (ссудам)

ставленным займам  (ссудам)

со 
о

 
со X

ых активов

уменьшение стоимости иных финансовых активов _________

X
 

ь
 

о
 

X
X

 
и

 
о

 
X X

 
CD 
X §

X

+ стр.530 + стр.540 + стр.550 +

>енним привлеченным  заимствов

ним привлеченным  заимствован

нним привлеченным заимствоваь

ним привлеченным  заимствован!

м привлеченным  заимствованиям

1м привлеченным  заимствования

задолженности

X
 

ь
 

о
 

X
 

X
 

CD 
*

 
с;

1X 
X

 
CD 
1

■

а

1

О *
1 даш

*

JX
 

C
.Z,. 

. - 
\
\

©
У
?л
; 

‘ 
f/

S
 

о
 

X
 

CD 
Z

 
X

1 и иных ф

(ссуд)

О§о
 

CZ

го 
X

 
-О со 
оX

финансов

Чистое увеличение дебиторской задолжем

6
 

X 
X

 
CD 
X §

 
CI

1 (стр.520

и по внутр

ю  внутрен

CD 
Q.&.со 
о

и по внеш

ю  внешни!

по внешнр

>х 
о

 
gоX

в том числе: 
увеличение прочей кредиторской задо

3
 

со5Х 
°о.

1

дстоящих

X

в том числе: 
увеличение стоимости акций

уменьшение стоимости акци!

Чистое предоставление займов
в том числе: 

увеличение задолженности i
уменьшение задолженности

Чистое поступление иных фина
в том числе: 

увеличение стоимости иных

в том числе: 
увеличение дебиторской за/]
уменьшение дебиторской за,

Операции с обязательствами

Чистое увеличение задолженност

в том числе: 
увеличение задолженности г

уменьшение задолженности

Чистое увеличение задолженност
в том  числе: 
увеличение задолженности г
уменьшение задолженности

Чистое увеличение прочей кред

уменьшение прочей кредите

Чистое изменение доходов буду

Чистое изменение резервов пре

Руководитель _____________w


