ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

		Форма по ОКУД	0503721
14	на 1 января 2025 г.	Дата	01.01.2025
		по ОКПО	02529182
Учреждение	ГАПОУ "Бугульминский строительно-технический колледж"	инн	1645005436
Обособленное подразделение			
Учредитель		по ОКТМО	92617101
		по ОКПО	02529182
		ИНН	
Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя		Глава по БК	708
Периодичность: годовая		_	. 30
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383

Наименование показателя	Код строки	Код	Деятельность с	Деятельность по	Приносящая доход	Итого
		аналитики	целевыми средствами	государственному	деятельность	
				заданию		
1	2	3	4	5	6	7
Toyonu (cm 020 cm 040 cm 050 cm 060 cm 070 cm 000 cm 100 cm 110)	010	100	16.042.272.06	00 453 005 04	0.240.270.00	
Доходы (стр.030 + стр.040 + стр.050 + стр.060 + стр.070 + стр.090 + стр.100 +стр.110)	010	100	16 012 373,96	90 452 085,84	8 219 279,80	114 683 739,60
Доходы от собственности в том числе:	030	120	-	-	924 870,00	924 870,00
Иные доходы от собственности		129	-	-	924 870,00	924 870,00
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	-	85 909 213,42	5 266 832,25	91 176 045,67
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	85 855 615,51	5 221 654,66	91 077 270,17
Доходы от компенсации затрат		134	-	53 597,91	4 486,00	58 083,91
Доходы по условным арендным платежам		135	-	-	40 691,59	40 691,59
Штрафы, пени, неустойки,возмещения ущерба	050	140	-	-	-	-
в том числе:						
Безвозмездные поступления текущего характера	060	150	16 012 373,96	-	820 150,00	16 832 523,96
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		152	16 012 373,96	_		16 012 373,96
Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением сектора						
государственного управления и организаций государственного сектора)		155	-	-	820 150,00	820 150,00
Безвозмездные поступления капитального характера	070	160	-	-	-	_
в том числе:						
Доходы от операций с активами	090	170	-	-375 465,40	11 120,00	-364 345,40

коды

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
. 1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
Доходы от выбытия активов		172	-	-375 518,40	-	-375 518,40
Чрезвычайные доходы от операций с активами Выпадающие доходы		173 174	-	53,00	11 120 00	53,00
	100		-	-	11 120,00	11 120,00
Прочие доходы	100	180		-	-	4 -
в том числе:		<u> </u>				
Безвозмездные неденежные поступления в сектор государственного управления в том числе:	110	190	-	4 918 337,82	1 196 307,55	6 114 645,37
Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от организаций (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного сектора)	14 - 14 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1	192	_		934 738,72	934 738,72
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от сектора государственного управления и организаций государственного сектора		195		4 918 337,82	261 568,83	5 179 906,65
Расходы (стр.160 + стр.170 + стр. 190 + стр.210 + стр. 230 + стр. 240 + стр. 250+ стр. 260 + стр.270)	150	200	16 075 434,99	101 236 108,29	12 382 926,86	129 694 470,14
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	15 191 154,39	67 642 495,28	3 573 551,62	86 407 201,29
в том числе:						•
Заработная плата		211	11 667 506,14	52 051 757,68	3 336 860,66	67 056 124,48
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме		212	-	20 000,00	48 900,00	68 900,00
Начисления на выплаты по оплате труда		213	3 523 648,25	15 570 737,60	187 790,96	19 282 176,81
Оплата работ, услуг	170	220	64 800,00	8 853 909,34	1 198 962,02	10 117 671,36
в том числе:						
Услуги связи		221	-	146 337,12	8 618,13	154 955,25
Транспортные услуги		222	-	180 000,00	96 000,00	276 000,00
Коммунальные услуги		223	-	6 289 861,57	-	6 289 861,57
Арендная плата за пользование имуществом (за исключением земельных участков и других обособленных природных объектов)		224			226 300,00	226 300,00
Работы, услуги по содержанию имущества		225	64 800,00	853 355,91		918 155,91
Прочие работы, услуги		226	-	1 360 234,69	868 043,89	2 228 278,58
Страхование		227	-	24 120,05	-	24 120,05
Обслуживание долговых обязательств	190	230		-	-	-
в том числе:						
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям в том числе:	210	240	-	528 308,46	, -	528 308,46
Безвозмездные перечисления (передачи) текущего характера сектора государственного управления		241	_	528 308,46	, , ,	528 308,46
Безвозмездные перечисления бюджетам в том числе:	230	250	-	-	-	-

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
. 1	2	3	4	5	6	7
Социальное обеспечение	240	260	758 742,40	-	-	758 742,40
в том числе:						
Пособия по социальной помощи населению в денежной форме		262	758 742,40	-	-	758 742,40
Расходы по операциям с активами	250	270	60 738,20	20 673 707,57	7 336 698,60	28 071 144,37
в том числе:						,
Амортизация		271	-	15 528 928,46	5 621 661,93	21 150 590,39
Расходование материальных запасов		272	60 738,20	5 144 779,11	1 714 122,55	6 919 639,86
Чрезвычайные расходы по операциям с активами		273	-	-	914,12	914,12
Безвозмездные перечисления капитального характера организациям	260	280	-	-	-	-
в том числе:						
Прочие расходы	270	290	-	3 537 687,64	273 714,62	3 811 402,26
в том числе:	1				1	
Налоги, пошлины и сборы		291	-	1 110 597,00		1 110 597,00
Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, законодательства о						
страховых взносах		292	- tu	-	15 414,62	15 414,62
Иные выплаты текущего характера физическим лицам		296	-	2 427 090,64	258 300,00	2 685 390,64
Чистый операционный результат (стр.301 - стр.302); (стр.310 + стр.410)	300		-63 061,03	-10 784 022,45	-4 163 647,06	-15 010 730,54
Операционный результат до налогообложения (стр.010 - стр.150)	301		-63 061,03	-10 784 022,45	-4 163 647,06	-15 010 730,54
Налог на прибыль	302		_	-	-	-
Операции с нефинансовыми активами (стр.320 + стр.330 + стр.350 + стр.360 + стр.370						
+ стр.380 + стр.390 + стр.395 + стр.400)	310		-16 788,44	-10 837 884,29	-5 789 374,23	-16 644 046,96
Чистое поступление основных средств	320		10 700,11	-10 511 050,64	-5 348 694,10	-15 859 744,74
в том числе:	320			10 311 030,01	3 3 10 03 1/10	15 055 7 11/7 1
увеличение стоимости основных средств	321	310		5 849 486,94	875 117,18	6 724 604,12
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	_	16 360 537,58	6 223 811,28	22 584 348,86
Чистое поступление нематериальных активов	330	TIX	_	10 300 337,30	0 223 011,20	22 301 310,00
в том числе:	330			The state of the s		
увеличение стоимости нематериальных активов	331	320				
	332	42X				
уменьшение стоимости нематериальных активов		428	-	-		
Чистое поступление непроизведенных активов 🦾	350		-	-	-	
B TOM YUCZE:	351	330				
увеличение стоимости непроизведенных активов			-	-	, -	
уменьшение стоимости непроизведенных активов	352	43X	-			
Чистое поступление материальных запасов	360		-16 788,44	-326 833,65	-440 680,13	-784 302,22
в том числе: увеличение стоимости материальных запасов	361	340	43 949,76	4 817 945,46	1 273 442,42	6 135 337,64

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	60 738,20	5 144 779,11	1 714 122,55	6 919 639,86
из них:			4	_	-	
Чистое поступление прав пользования	370	٧	-		-	-
в том числе:						
увеличение стоимости прав пользования	371	35X	-	-	-	-
уменьшение стоимости прав пользования	372	45X	-	-	-	-
Чистое поступление биологических активов	380		-	-	-	-
в том числе:						
увеличение стоимости биологических активов	381	360	-	-	` -	_
уменьшение стоимости биологических активов	382	46X	-	-	-	-
Чистое изменение затрат на изготовление готовой продукции (работ, услуг)	390		92 <u>-</u>	_	-	_
в том числе:						
увеличение затрат	391	X	-	-	23 442,12	23 442,12
уменьшение затрат	392	X	-	-	23 442,12	23 442,12
Чистое изменение затрат на биотрансформацию	395		-	-	-	-
в том числе:						
увеличение затрат	396	X	-	-	-	-
уменьшение затрат	397	X	-	-	-	_
Чистое изменение расходов будущих периодов	400	X	-	-	-	
Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр.420 - стр.510)	410		-46 272,59	53 861,84	1 625 727,17	1 633 316,42
Операции с финансовыми активами			4.0			
(стр.430+ стр.440 + стр.450 + стр.460 + стр. 470 + стр.480)	420		-43 090,53	417 313,05	1 306 351,24	1 680 573,76
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов	430		-43 090,53	792 831,45	1 307 265,36	2 057 006,28
в том числе:	, 150		15 050,55	7 52 031, 13	1 307 203,30	2 037 000,20
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	16 002 781,16	86 150 799,66	7 022 972,25	109 176 553,07
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	16 045 871,69	85 357 968,21	5 715 706,89	107 119 546,79
Чистое поступление ценных бумаг, кроме акций	440		-		-	
в том числе:					,	
увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых			,,			
инструментов	441	520	-		-	-
уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых						
инструментов	442	620		-		-
Чистое поступление акций и иных финансовых инструментов	450		-	-	-	-

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:	454	F20				
увеличение стоимости акций и иных финансовых инструментов	451	530	-		-	-
уменьшение стоимости акций и иных финансовых инструментов	452	630				
Чистое предоставление займов (ссуд)	460		-	-		-
в том числе:	461	540				
увеличение задолженности по предоставленным займам (ссудам)	461		-	-	-	
уменьшение задолженности по предоставленным займам (ссудам)	462	640	-	-	-	-
Чистое поступление иных финансовых активов	470			-	-	-
в том числе:	474	550				
увеличение стоимости иных финансовых активов	471	550	-		-	
уменьшение стоимости иных финансовых активов	472	650	-		-	-
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		-	-375 518,40	-914,12	-376 432,52
в том числе:	481	560	16 002 781,16	86 005 839,22	7 233 770,14	109 242 390,52
увеличение дебиторской задолженности						
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	16 002 781,16	86 381 357,62	7 234 684,26	109 618 823,04
Операции с обязательствами (стр.520 + стр.530 + стр.540 + стр.550 + стр.560)	510		3 182,06	363 451,21	-319 375,93	47 257,34
Чистое увеличение задолженности по внутренним привлеченным заимствованиям	520		-	-	-	-
в том числе: увеличение задолженности по внутренним привлеченным заимствованиям	521	710	-	-	-	-
уменьшение задолженности по внутренним привлеченным заимствованиям	522	810	-	-	10-	-
Чистое увеличение задолженности по внешним привлеченным заимствованиям	530		-	_		_
в том числе:	504	700				
увеличение задолженности по внешним привлеченным заимствованиям	531	720	-		-	-
уменьшение задолженности по внешним привлеченным заимствованиям	532	820	-	-	-	-
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		44 269,49	363 451,21	-319 375,93	88 344,77
В ТОМ ЧИСЛЕ:	541	730	21 121 542,13	118 086 863,53	5 595 816,63	144 804 222,29
увеличение прочей кредиторской задолженности уменьшение прочей кредиторской задолженности: марстан г		830	21 077 272,64	117 723 412,32	5 915 192,56	144 715 877,52
OBAHNA BUNGE	542		-41 087,43	11, 10 111,02	,	-41 087,43
Чистое изменение доходов будущих периодов	550 560	X	-41 067,43			-11 007,13
Чистое изменение резервов предстоящих расходова перти инд от также представиться предс	300	X	-	7	-1	

Руководитель

(подпись)

А. С. Маслов (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

(подпись)

Ю. А. Поводырева

(расшифровка подписи)